CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC  ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  22 /TB-CĐĐHĐT Đồng Tháp, ngày 23 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 02

Về việc thành lập các nhóm nghiên cứu

khoa học chuyên ngành
_______________

Căn cứ thông báo số 14/TB-CĐĐHĐT ngày 16 tháng 5 năm 2016 về việc thành

lập các nhóm nghiên cứu khoa học chuyên ngành;

Nay Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp thông báo như sau:

1. Hiện nay Công đoàn vẫn tiếp tục nhận đăng ký từ các đơn vị, các nhóm nộp

trực tiếp đăng ký cho đồng chí Trần Văn Luận đến ngày 15/7/2016.

2. Quy trình, hồ sơ đăng ký: thực hiện theo thông báo số 14/TB-CĐĐHĐT ngày

16/5/2016.

Đề nghị các Tổ công đoàn trực thuộc quan tâm, phối hợp với Ban lãnh đạo đơn vị

thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy (để b/c);

- Các đơn vị (Phối hợp);

- TCĐTT (thực hiện);

- Egov;
- Lưu: VTCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đã ký

Dương Huy Cẩn